
Podmínky pro hodnocení žáka  
v předmětu francouzský jazyk 

 

Známky ze všech opakovacích písemných prací, tzv. unité (v případě absence ze 

závažných důvodů, je možné si tento test dopsat v datu stanoveném učitelem). Termín 

těchto písemných prací je žákům oznámen předem.  

Známky z kontrolních testů, přičemž studentům mohou chybět maximálně dvě známky 

z celkového počtu. Tyto testy nemusí být studentům předem hlášeny a nelze je dopsat 

později.  

Odevzdání všech individuálních a skupinových projektových prací, které jsou zadány 

jako domácí úkol v předem stanoveném termínu.  

Pravidelná aktivní účast v hodinách francouzského jazyka, práce ve třídě, ústní projev 

a připravenost žáka do hodin bude zohledněna v pololetní klasifikaci.  

Žák, který splní tyto podmínky, bude hodnocen.  

V případě distanční výuky platí stejné podmínky pro hodnocení žáka. 

 
Podmínky pro hodnocení žáka  
v předmětu seminář z francouzského jazyka  
 

Známky ze všech opakovacích písemných prací, které je vždy ústně oznámeno učitelem 

(v případě absence ze závažných důvodů, je možné si tento test dopsat v datu 

stanoveném učitelem). Termín těchto písemných prací je žákům oznámen předem.  

Za každé pololetí minimálně dvě známky z ústního zkoušení.  

Známky z kontrolních testů, přičemž studentům mohou chybět maximálně dvě známky 

z celkového počtu. Tyto testy nejsou studentům předem hlášeny a nelze je dopsat 

později.  

Odevzdání všech individuálních a skupinových projektových prací, které jsou zadány 

jako domácí úkol v předem stanoveném termínu.  

Pravidelná aktivní účast v hodinách francouzského jazyka, práce ve třídě, ústní projev 

a připravenost žáka do hodin bude zohledněna v pololetní klasifikaci.  

Žák, který splní tyto podmínky, bude hodnocen.  

V případě distanční výuky platí stejné podmínky pro hodnocení žáka. 

 

 

Mgr. Soizick Névo, 
předsedkyně předmětové komise 


